

Bydgoszcz, 28 lipca 2021r.

L.dz. GZ/PL *2021* /21

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. „Dostawa fabrycznie nowych samochodów ciężarowych dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/36/21

Dotyczy części III:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza akumulatory 2 x 175 Ah z połączeniu z alternatorem 120A?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zautomatyzowaną skrzynię biegów bez pedału sprzęgła? System zmiany biegów odbywa się w sposób automatyczny, a sprzęgło jest sterowane elektronicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wydech niski skierowany w bok?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy pneumatyczny z podłokietnikiem tylko od strony wewnętrznej?

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,

Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl

ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza szybę przednią przyciemnianą w której zamiast paska funkcję przeciwsłoneczną pełni zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna zamontowana nad przednią szybą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek „asystenta utrzymania pojazdu na pasie drogowym” jeśli pojazd będzie wyposażony w radar z funkcją ostrzegania o opuszczeniu pasa ruchu z sygnałem świetlnym i dźwiękowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

PREZESZARZADU
Konrad Mikołajski



WL